裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：李思賢
電話：06-2664911分機1512
傳真：06-2667329
電子信箱：manda626@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月20日
發文字號：嘉圖字第1080006304號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程海報  (108112000030_108D011335_108D2001616-01.jpg)

主旨：有關本校辦理「磨課師線上課程『玩弄你的體脂肪』」，

　　　自即日起開放線上報名，邀請貴校師生踴躍報名選讀，請

　　　查照並惠予公告。

說明：

  一、旨揭課程，由本校保健營養系黃惠玲教師主講，課程內容

　　　悉經設計與簡化，學習者可直接連結日常經驗，轉換為實

　　　際可執行的生活態度，每日與健康飲食習慣自然相遇。

  二、修課資訊：該課程於「EWANT育網開放教育平台」開課，

　　　請學員先註冊個人帳號(http://www.ewant.org/)，即可

　　　選課。

  三、課程時間：108年11月25日至12月22日止。

  四、課程連結：http://bit.ly/玩弄你的體脂肪。

正本：全國各公私立大專校院

副本：本校圖書資訊館、本校保健營養系(所)

1080012118
第 1 頁　共 1 頁